
Rámcová kupní smlouva 2022
COPY SERVIS spol. S r.o.
se sídlem: Štefánikova 13/43, Praha 5, 150 00
lČ: 16189841 DIČ: CZ16189841
Bankovní spojení:
jednající: Ing. Jaroslav Krameš
(dále jen jako ,,prodávající")

Konzervatoř a střední Škola Jana Deyla, příspěvková organizace
se sídlem: Maltézské náměstí 476/14, Praha 1,118 00
lČ: 61387339 DIČ: CZ61387339
Bankovní spojení:
jednající: Mgr. Stanislava Lustyková, DiS.( ředitelka školy)
(dále jen jako ,,Kupující")

uzavírají tuto smlouvu dle ustanoveni § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu věci, které jsoLl předmětem koupě (dále jen věci) a
Kupující se zavazuje za dodané věci zaplatit kupní cenu, to vše v souladu s touto smlouvou,

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu ,,spotřební lnatel'jál pro
tisková zařízení" dle nabídky, na základě jednotlivých objednávek Kupujícího, převádět vlastnické
právo k těmto věcem na Kupujícího a závazek Kupujícího přebírat dodané věci a hradit Prodávajícímu
kupní cenu.

Il.
Objednávka zboží S ·'r

Věci budou Kupujícímu dodávány na základě objednávek Kupujícího potvrzených Prodávajícím.
Bližší podmínky (specifikace věcí, množství, termín a způsob dodáni) budou specifikovány v
jednotlivých objednávkách Kupujícího.

III.
Kupní cena a její splatnost

Kupní cena věcí bude určena v souladu s platnými cenami prodávajícího, zveřejněných na webových
stránkách Prodávajícího www.copyservis.cz . Kupní cena je splatná na základě faktury, daňového
dokladu, se splatností 10 dnů od data vystavení faktury.

IV.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3 1.12.2022, pokud ani jedna ze smluvních stran nevypoví
smlouvu 2 měsíce před uplynutím konce platnosti smlouvy, automaticky se stává smlouva platná na
dobu neurčitou.
Prodávajícíi Kupující má pí'ávo ukončit platnost této smlouvy dohodou, nebo řádnou výpovědí.
výpovědní lhůta je 3 měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují,



že v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této smlouvy do dne ukončení její platnosti
vyplynuly.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho po jednom výtisku pro každou smluvní
stranu. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Jakékoli změny této smlouvy je možno provést pouze formou číslovaných dodatků k této smlouvě,
které jsou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a
svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne IŽ 7. 2022

,±)A'
Ing. Jaroslav Krameš
jednatel společnosti

V Praze dne 2022

l
'ICĹ

gr St islava Lustyková, DiS.
řed'te a školy



Příloha Č.1
k

Rámcová kupní smlouva 2022
COPY SERVIS spol. S r.o.
se sídlem: Štefánikova 13/43, Praha 5, 150 00
IČ: 16189841 DIČ: CZ16189841
Bankovní spojeni:
jednající: Ing. Jaroslav Krameš
(dále jen jako ,,Prodávající")

Konzervatoř a střední Škola Jana Deyla, příspěvková organizace
se sídlem: Maltézské náměstí 476/14, Praha 1,118 00
IČ: 61387339 DIČ: CZ61387339
Bankovní spojení:
Jednající: Mgr. Stanislava Lustyková, DiS.( ředitelka školy)
(dále jen jako ,,Kupující")

Ceník spotřebního materiálu platný k 17.7.2022
Aktuální cena je uvedena na www.copyservis.cz

HP 17A black CF217A - alternativní
HP 415A black W2030A - originální
HP 415A cyan W203 1A - originální
HP 415A yellow W2032A - originální
HP 415A magenta W2033A - originální
HP 85A black CE285A - alternativní
Canon 046H black 1254C002 - originálni
Canon 046H cyan 1253C002 - originální
Canon 046H magenta 1252C002 - originální
Canon 046H yellow 125lC002 - originální
Canon 055H black 3020C002 - originálni
Canon 055H cyan 3019C002 - originální
Canon 055H magenta 3018C002- originální
Canon 055H yellow 3017C002- originální
Brother TN-3390 black - originální

900, 80 KČ bez DPH
l 823,90 KČ bez DPH
2 358,70 KČ bez DPH
2 358,70 KČ bez DPH
2 358,70 KČ bez DPH

652,90 KČ bez DPH
2 676,00 KČ bez DPH
3 695,90 KČ bez DPH
3 695,90 KČ bez DPH
3 695,90 KČ bez DPH
3 032,20 KČ bez DPH
3 778,50 KČ bez DPH
3 778,50 KČ bez DPH
3 778,50 KČ bez DPH
3 074,40 KČ bez DPH

l 090,- Kč vC. DPH
2 207,- Kč vC. DPH
2 854,- Kč vC. DPH
2 854,- Kč vC. DPH
2 854,- Kč vC. DPH

790,- Kč VC. DPH
3 238,- Kč vC. DPH
4 472,- Kč vC. DPH
4 472,- Kč vC. DPH
4 472,- Kč vC. DPH
3 669,- Kč VC. DPH
4 572,- Kč vC. DPH
4 572,- Kč vC. DPH
4 572,- Kč vC. DPH
3 720,- Kč vC. DPH

V Praze dne 17. 7. 2022 V Praze dne [j. 7. 2022

prodávající
Ing. Jaroslav Kratneš
jednatel společnosti

Kupuýcí
Mgr. Stanislava Lustyková, DiS.
ředitelka školy


